
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 2626 Jack Back 0 1 6 X

2 l 2 2 1 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 2243 Warner 0 1 14 X

3 l 3 3 3 CALVIN HARRIS Summer 1683 Sony 0 2 22 X

4 s 5 7 11 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 1252 B1/Sony 1 4 6 -

5 t 4 4 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 1249 Synesthesia/B1/Sony -1 1 17 X

6 s 7 6 5 ROCKSTROH Licht 2K14 1101 Kick Fresh/Polydor/Island/Universal/UV 1 1 10 -

7 t 6 5 8 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR) 1009 Polydor/Universal/UV -1 5 7 -

8 s 10 12 20 MIKE CANDYS Anubis 1007 S2/Kontor/Kontor New Media 2 8 5 -

9 t 8 8 6 BINGO PLAYERS Knock You Out 960 Priority/Universal/UV -1 2 13 -

10 t 9 9 10 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014 851 Nitron/Sony -1 9 7 -

11 s 13 16 22 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out 804 Urban/Universal/UV 2 11 6 X

12 l 12 10 7 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 799 Virgin/Universal/UV 0 6 22 X

13 s 15 14 14 AVICII Lay Me Down 759 PM:AM/Universal/UV 2 13 9 X

14 t 11 11 9 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 746 Atlantic/Warner -3 2 26 X

15 s 17 17 26 DJ KUBA & NE!TAN VS. CHERRY FEAT. JONNY ROSE Escape With Me 656 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 2 15 4 -

16 t 14 13 12 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 606 Armada/Kontor/Kontor New Media -2 9 20 -

17 t 16 15 15 JASON DERULO FEAT. SNOOP DOGG Wiggle 565 Warner -1 15 15 X

18 s 24 38 - SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday 517 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 6 18 3 -

19 s 22 32 - UMMET OZCAN Smash! 481 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 19 3 -

20 s 30 84 - PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 473 Sony 10 20 3 -

21 s 37 34 37 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 459 Kontor/Kontor New Media 16 21 8 X

22 t 21 18 13 BAKERMAT One Day (Vandaag) 458 B1/Sony -1 4 25 X

23 s 51 - - SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing 452 Nitron/Sony 28 23 2 -

24 t 19 21 40 CASSEY DOREEN FEAT. DOWN LOW Party Like A Freak 448 Lickin'/Zebralution -5 19 4 -

25 s 67 - - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Waves (Tomorrowland 2014 Anthem) 444 Kontor/Kontor New Media 42 25 2 -

26 s 29 24 60 DUKE DUMONT FEAT. JAX JONES Won't Look Back 418 Virgin/EMI/Universal/UV 3 24 4 -

27 t 18 19 18 KIESZA Hideaway 396 4th & Broadway/Island/Universal/UV -9 18 16 X

28 s 61 - - ERIC CHASE She Knows You 384 Kontor/Kontor New Media 33 28 2 -

29 t 20 22 80 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami (Remixes) 373 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -9 20 4 -

30 s 40 59 - JAQUES RAUPÉ Gaucho Song (WM Special) 369 Toka Beatz/Believe 10 30 3 -

31 s 41 37 54 USHER FEAT. NICKI MINAJ She Came To Give It To You 363 RCA/Sony 10 31 4 -

32 t 25 44 86 DEORRO & J-TRICK Rambo 341 Revealed/Kontor/Kontor New Media -7 25 4 -

33 s 55 55 44 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 334 Embassy Of Music/Zebralution 22 33 6 -

34 t 33 51 - THE UNDERDOG PROJECT Summer Jam (Chassio Remix) 333 Kontor/Kontor New Media -1 33 3 -

35 s 47 - - DAVIS REDFIELD FEAT. CARL MAN Music Gods 330 Planet Punk/Kontor New Media 12 35 2 -

36 t 26 33 61 RED 5 I Love You Stop 2k14 318 Sounds United -10 26 4 -

37 s 50 - - TWOLOUD I'm Alive 312 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 37 2 -

38 NEU - - - ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Can You Feel The Love 306 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media 63 38 1 -

39 t 32 41 46 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & TOME Stars In Miami 298 Nitron/Sony -7 32 5 -

40 t 23 28 55 GLOBAL DEEJAYS & ENVEGAS We Are The Nights 296 Superstar/Zebralution -17 23 4 -

41 t 31 29 36 DBN VS. R.O.O.S. Instant Moments 290 Big & Dirty/We Play/Kontor New Media -10 29 7 -

42 l 42 62 - STEVE ANGELLO FEAT. DOUGY FROM THE TEMPER TRAP Wasted Love 284 Columbia/Sony 0 42 3 -

43 NEU - - - HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 274 Revealed/Kontor/Kontor New Media 58 43 1 -

44 s 70 70 92 COLDPLAY A Sky Full Of Stars 265 Parlophone 26 44 10 X

45 s 98 - - WATERMÄT Bullit 264 Spinnin Deep 53 45 2 -

46 s 97 - - CALVIN HARRIS C.U.B.A. 256 Fly Eye 51 46 2 -

47 t 38 52 75 DREIUNDZWANZIG Axel F. 250 ZYX -9 38 4 -

48 t 44 79 - YANNY & BONEBREAKER FEAT. MK1 Sensation 238 Mental Madness/Kontor New Media -4 44 3 -

49 t 35 25 35 STEVE AOKI, CHRIS LAKE & TUJAMO FEAT. KID INK Delirious (Boneless) 237 Ultra/Sony -14 25 5 -

50 t 28 27 27 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 235 Epic/Sony -22 1 28 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - JAY FROG Duele El Amor 228 tokapi/Zebralution 50 51 1 -

52 t 36 20 17 ANDREAS BOURANI Auf Uns 226 Vertigo/Universal/UV -16 16 12 X

53 NEU - - - PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 224 Yawa/Kontor New Media 48 53 1 -

54 s 94 - - D.O.D Stomp 214 Sony 40 54 2 -

55 s 75 - - MARC REASON Osiris 210 Marc Reason Tunes 20 55 2 -

56 t 27 26 29 NATURE ONE INC. The Golden Twenty 207 Kontor/Kontor New Media -29 26 5 -

57 NEU - - - DJ ANTOINE We Are The Party (4 Track Exclusive EP) 206 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 44 57 1 -

58 t 39 36 19 CRO Traum 204 Chimperator/Groove Attack -19 11 14 X

59 s 91 - - DJ BRAINSTORM Gaucho Dance (The 4th Star) 202 Optimistic 32 59 2 -

60 t 53 42 34 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad 194 Jack Back -7 1 21 X

61 t 58 69 47 MARK FORSTER FEAT. SIDO Au Revoir 193 Four Music/Sony -3 34 9 X

62 s 80 - - DJ ANDY FEAT. CRIZZN The Night 2K14 192 ZYX 18 62 2 -

63 s 96 95 - OLIVIA SOMERLYN Parachute 184 Olivia Somerlyn 33 63 3 -

64 t 43 64 - SWANKY TUNES FEAT. C. TODD NIELSEN Fire In Our Hearts 180 Revealed/Kontor/Kontor New Media -21 43 3 -

65 NEU - - - MYNGA FEAT. COSMO KLEIN Back Home 178 Nitron/Sony 36 65 1 -

66 NEU - - - MARK ROOM Babap 176 Toka Beatz/Believe 35 66 1 -

67 t 64 - - SANDER VAN DOORN, MARTIN GARRIX, DVBBS FEAT. ALEESIA Gold Skies 175 Spinnin -3 64 3 -

68 s 89 65 73 JAY FROG Beatbox Rocker 173 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 15 12 -

69 NEU - - - DJ KLUBBINGMAN & ANDY JAY POWELL Overdrive 172 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 32 69 1 -

70 t 56 50 43 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 171 Polydor/Universal/UV -14 4 36 X

71 t 34 23 16 PITBULL FEAT. JENNIFER LOPEZ & CLAUDIA LEITTE We Are One (Ole Ola) 170 Mr.305/Polo Grounds/RCA/Sony -37 6 18 X

72 t 60 43 33 SECONDCITY I Wanna Feel 169 Columbia/Sony -12 33 8 -

73 s 95 - - JOHAN K FEAT. TONY T & ALBA KRAS Summer Summer 168 Mental Madness/Kontor New Media 22 73 2 -

74 t 59 66 30 CHAPEAU CLAQUE & PRETTY PINK Schöner Moment 163 Boy's Deep/Kontor/Kontor New Media -15 29 9 -

75 t 72 54 48 OLIVER HELDENS X BECKY HILL Gecko (Overdrive) 161 Musical Freedom -3 30 8 -

76 NEU - - - SPADA FEAT. HOSIE NEAL Feels Like Home (Red Velvet Dress) 160 Nitron/Sony 25 76 1 -

77 s 79 81 - BLAIKZ Like An Animal 155 Whitelabel 2 62 4 -

78 t 49 40 49 GORGON CITY FEAT. LAURA WELSH Here For You 153 Virgin/Universal/UV -29 40 5 X

79 t 45 49 94 FUN[K]HOUSE What? 150 Track By Track/Kontor/Kontor New Media -34 45 4 -

80 t 62 60 69 MARTINI MONROE & STEVE MORALEZZ Let The Sunshine 149 Munix/Kontor New Media -18 60 4 -

81 t 52 - - SLAZY FEAT. J-SUN Enemy (Axel F) 148 7th Sense -29 52 2 -

82 s 99 - - JEREMIH FEAT. YG Don't Tell 'Em (Remixes) 146 Def Jam/Universal/UV 17 82 2 X

83 t 65 74 90 ABOVE & BEYOND FEAT. ALEX VARGAS Blue Sky Action 144 Anajuna Beats/Caroline Int./UV -18 65 4 -

84 t 74 - 88 SIGMA Nobody To Love 143 Island/Universal/UV -10 53 11 X

85 t 77 - - VICTORIA KERN & MENNO Weekend 142 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media -8 77 2 -

86 NEU - - - MAGIC! Rude 140 Sony 15 86 1 X

87 t 57 46 28 DJ ANTOINE Light It Up 139 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -30 2 14 X

88 NEU - - - ROBBIE RIVERA FEAT. CAROLINE D' AMORE That Summer (Kiss The Rain) 136 Juicy/Kontor/Kontor New Media 13 88 1 -

89 t 68 56 77 ZHU Faded 134 Mind Of A Genius/TH3RD BRAIN/bitclap!/Warner -21 56 5 -

90 s 93 - - DUKE DUMONT FEAT. JAX JONES I Got U 133 Virgin/Universal/UV 3 32 20 X

91 t 48 30 21 DREAM DANCE ALLIANCE God Is A DJ 130 7th Sense/Nitron/Sony -43 21 6 -

92 NEU - - - DOS SOMBREROS Vacaciones 128 Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -

93 t 46 35 31 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Popcorn 126 Sirup/Kontor/Kontor New Media -47 31 6 -

94 t 66 53 51 ARIANA & THE ROSE Love Me Hate Me 123 Pookiebird -28 51 5 -

95 t 88 76 59 RENÉ DE LA MONÉ & IQ-TALO Tune In! 121 A 45/Kontor New Media -7 27 10 -

96 t 87 75 57 ALEX MEGANE FEAT. CVB We Are The Colors 2K14 120 Yawa/Kontor New Media -9 57 4 -

97 NEU - - - NICK PELOSO Por Qué No 118 Kontor/Kontor New Media 4 97 1 -

98 NEU - - - DON DIABLO Knight Time 116 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 98 1 -

99 NEU - - - SKYFREAK Fire 114 Munix/Kontor New Media 2 99 1 -

100 NEU - - - DJ JEAN PAUL VS. ALEX DEL LA SOUTH 1998 112 Mental Madness/Kontor New Media 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 4 6 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 1252 B1/Sony 1 1 6

2 s 4 3 2 ROCKSTROH Licht 2K14 1101 Kick Fresh/Polydor/Island/Universal/UV 2 1 9

3 l 3 2 4 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR) 1009 Polydor/Universal/UV 0 2 7

4 s 7 7 8 MIKE CANDYS Anubis 1007 S2/Kontor/Kontor New Media 3 4 5

5 l 5 5 3 BINGO PLAYERS Knock You Out 960 Priority/Universal/UV 0 1 13

6 l 6 6 5 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014 851 Nitron/Sony 0 5 6

7 s 9 9 14 DJ KUBA & NE!TAN VS. CHERRY FEAT. JONNY ROSE Escape With Me 656 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 2 7 4

8 l 8 8 7 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 606 Armada/Kontor/Kontor New Media 0 2 19

9 s 14 23 - SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday 517 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 5 9 3

10 s 12 19 - UMMET OZCAN Smash! 481 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 10 3

11 s 19 - - PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 473 Sony 8 11 2

12 s 35 - - SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing 452 Nitron/Sony 23 12 2

13 t 10 10 23 CASSEY DOREEN FEAT. DOWN LOW Party Like A Freak 448 Lickin'/Zebralution -3 10 4

14 s 47 - - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Waves (Tomorrowland 2014 Anthem) 444 Kontor/Kontor New Media 33 14 2

15 s 18 12 39 DUKE DUMONT FEAT. JAX JONES Won't Look Back 418 Virgin/EMI/Universal/UV 3 12 4

16 s 41 - - ERIC CHASE She Knows You 384 Kontor/Kontor New Media 25 16 2

17 t 11 11 - NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami (Remixes) 373 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -6 11 3

18 s 25 39 - JAQUES RAUPÉ Gaucho Song (WM Special) 369 Toka Beatz/Believe 7 18 3

19 s 26 22 33 USHER FEAT. NICKI MINAJ She Came To Give It To You 363 RCA/Sony 7 19 4

20 t 15 27 - DEORRO & J-TRICK Rambo 341 Revealed/Kontor/Kontor New Media -5 15 3

21 s 38 35 25 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 334 Embassy Of Music/Zebralution 17 21 6

22 l 22 31 - THE UNDERDOG PROJECT Summer Jam (Chassio Remix) 333 Kontor/Kontor New Media 0 22 3

23 s 32 - - DAVIS REDFIELD FEAT. CARL MAN Music Gods 330 Planet Punk/Kontor New Media 9 23 2

24 t 16 20 40 RED 5 I Love You Stop 2k14 318 Sounds United -8 16 4

25 s 34 - - TWOLOUD I'm Alive 312 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 25 2

26 NEU - - - ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Can You Feel The Love 306 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media 25 26 1

27 t 21 25 27 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & TOME Stars In Miami 298 Nitron/Sony -6 21 4

28 t 13 15 34 GLOBAL DEEJAYS & ENVEGAS We Are The Nights 296 Superstar/Zebralution -15 13 4

29 t 20 16 20 DBN VS. R.O.O.S. Instant Moments 290 Big & Dirty/We Play/Kontor New Media -9 16 6

30 t 27 42 - STEVE ANGELLO FEAT. DOUGY FROM THE TEMPER TRAP Wasted Love 284 Columbia/Sony -3 27 3

31 NEU - - - HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 274 Revealed/Kontor/Kontor New Media 20 31 1

32 NEU - - - WATERMÄT Bullit 264 Spinnin Deep 19 32 1

33 NEU - - - CALVIN HARRIS C.U.B.A. 256 Fly Eye 18 33 1

34 t 24 32 - DREIUNDZWANZIG Axel F. 250 ZYX -10 24 3

35 t 29 - - YANNY & BONEBREAKER FEAT. MK1 Sensation 238 Mental Madness/Kontor New Media -6 29 2

36 t 23 13 19 STEVE AOKI, CHRIS LAKE & TUJAMO FEAT. KID INK Delirious (Boneless) 237 Ultra/Sony -13 13 5

37 NEU - - - JAY FROG Duele El Amor 228 tokapi/Zebralution 14 37 1

38 NEU - - - PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 224 Yawa/Kontor New Media 13 38 1

39 NEU - - - D.O.D Stomp 214 Sony 12 39 1

40 NEU - - - MARC REASON Osiris 210 Marc Reason Tunes 11 40 1

41 t 17 14 15 NATURE ONE INC. The Golden Twenty 207 Kontor/Kontor New Media -24 14 5

42 NEU - - - DJ ANTOINE We Are The Party (4 Track Exclusive EP) 206 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 9 42 1

43 NEU - - - DJ BRAINSTORM Gaucho Dance (The 4th Star) 202 Optimistic 8 43 1

44 NEU - - - DJ ANDY FEAT. CRIZZN The Night 2K14 192 ZYX 7 44 1

45 NEU - - - OLIVIA SOMERLYN Parachute 184 Olivia Somerlyn 6 45 1

46 t 28 44 - SWANKY TUNES FEAT. C. TODD NIELSEN Fire In Our Hearts 180 Revealed/Kontor/Kontor New Media -18 28 3

47 NEU - - - MYNGA FEAT. COSMO KLEIN Back Home 178 Nitron/Sony 4 47 1

48 NEU - - - MARK ROOM Babap 176 Toka Beatz/Believe 3 48 1

49 t 44 - - SANDER VAN DOORN, MARTIN GARRIX, DVBBS FEAT. ALEESIA Gold Skies 175 Spinnin -5 44 2

50 RE - 45 50 JAY FROG Beatbox Rocker 173 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 5 11
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

2 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 2 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

3 3 CALVIN HARRIS Summer 3 3 CALVIN HARRIS Summer

4 4 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 4 28 ERIC CHASE She Knows You

5 8 MIKE CANDYS Anubis 5 11 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out

6 5 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 6 5 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)

7 7 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR) 7 13 AVICII Lay Me Down

8 6 ROCKSTROH Licht 2K14 8 4 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo

9 9 BINGO PLAYERS Knock You Out 9 6 ROCKSTROH Licht 2K14
10 15 DJ KUBA & NE!TAN VS. CHERRY FEAT. JONNY ROSE Escape With Me 10 20 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball

11 21 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 11 10 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014

12 13 AVICII Lay Me Down 12 26 DUKE DUMONT FEAT. JAX JONES Won't Look Back

13 10 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014 13 9 BINGO PLAYERS Knock You Out

14 38 ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Can You Feel The Love 14 31 USHER FEAT. NICKI MINAJ She Came To Give It To You

15 37 TWOLOUD I'm Alive 15 14 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be

16 35 DAVIS REDFIELD FEAT. CARL MAN Music Gods 16 12 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
17 14 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 17 15 DJ KUBA & NE!TAN VS. CHERRY FEAT. JONNY ROSE Escape With Me

18 12 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 18 7 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR)

19 17 JASON DERULO FEAT. SNOOP DOGG Wiggle 19 18 SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday
20 19 UMMET OZCAN Smash! 20 53 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

2 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

3 8 MIKE CANDYS Anubis

4 3 CALVIN HARRIS Summer

5 4 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo

6 7 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR)

7 9 BINGO PLAYERS Knock You Out

8 6 ROCKSTROH Licht 2K14

9 5 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)
10 24 CASSEY DOREEN FEAT. DOWN LOW Party Like A Freak

11 15 DJ KUBA & NE!TAN VS. CHERRY FEAT. JONNY ROSE Escape With Me

12 12 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love

13 11 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out

14 10 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014

15 18 SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday

16 13 AVICII Lay Me Down

17 16 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong

18 23 SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing

19 27 KIESZA Hideaway
20 14 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 1 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

2 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 2 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

3 3 CALVIN HARRIS Summer 3 5 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)

4 4 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 4 3 CALVIN HARRIS Summer

5 5 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 5 6 ROCKSTROH Licht 2K14

6 10 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014 6 7 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR)
7 9 BINGO PLAYERS Knock You Out 7 30 JAQUES RAUPÉ Gaucho Song (WM Special)

8 7 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR) 8 14 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be

9 20 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 9 12 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
10 12 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 10 22 BAKERMAT One Day (Vandaag)

11 17 JASON DERULO FEAT. SNOOP DOGG Wiggle 11 13 AVICII Lay Me Down

12 14 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 12 17 JASON DERULO FEAT. SNOOP DOGG Wiggle

13 8 MIKE CANDYS Anubis 13 11 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out

14 16 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 14 33 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home

15 6 ROCKSTROH Licht 2K14 15 10 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014

16 15 DJ KUBA & NE!TAN VS. CHERRY FEAT. JONNY ROSE Escape With Me 16 4 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo
17 11 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out 17 50 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)

18 36 RED 5 I Love You Stop 2k14 18 61 MARK FORSTER FEAT. SIDO Au Revoir

19 80 MARTINI MONROE & STEVE MORALEZZ Let The Sunshine 19 78 GORGON CITY FEAT. LAURA WELSH Here For You
20 54 D.O.D Stomp 20 31 USHER FEAT. NICKI MINAJ She Came To Give It To You

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

2 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

3 3 CALVIN HARRIS Summer

4 6 ROCKSTROH Licht 2K14

5 10 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014

6 23 SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing

7 5 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)

8 12 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love

9 11 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out
10 30 JAQUES RAUPÉ Gaucho Song (WM Special)

11 33 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home

12 4 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo

13 14 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be

14 19 UMMET OZCAN Smash!

15 7 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR)

16 9 BINGO PLAYERS Knock You Out

17 13 AVICII Lay Me Down

18 8 MIKE CANDYS Anubis

19 16 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong
20 66 MARK ROOM Babap
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